למותר לציין כי האקדח והטלפון נמצאו בזירת האירוע, בקרבת המקום בו נתפס המשיב בסופו של דבר, אך הלה דבק בהכחשת כל קשר לאקדח ולטלפון.

9. באשר לעילת המעצר, בשים לב לעבירת הנשק המיוחסת למשיב, מתקיימת בענייננו, עילת מעצר סטטוטורית, בהתאם לסעיף 21(א)(1)(ג)(2) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996. מעבר לכך, עבירת הנשק המיוחסת למשיב מגלמת בחובה מסוכנות שדי בה כדי להקים עילת מעצר.

10. בבחינת האפשרות להורות על שחרורו של המשיב לחלופה, נקודת המוצא היא בפסיקה שחזרה והבהירה ששחרורו של אדם, הנאשם בעבירות מסוג זה, לחלופת מעצר תיתכן רק במקרים חריגים (ראו לדוגמא: בש"פ 4997/05 **קייסי נ' מדינת ישראל** (26.6.2005); בש"פ 6308/09 **רג'בי נ' מדינת ישראל** (12.8.2009); בש"פ 6305/11 **מדינת ישראל נ' אל לטיף** (7.9.2011)).

התנהלותו של המשיב מלמדת על בחירתו המצערת, בדרך חיים עבריינית. המסוכנות הגלומה בעבירה נשוא הדיון, כמו גם עברו המכביד, אינם מאפשרים שחרור של המשיב לחלופה בנסיבות תיק זה.

12. אשר על כן, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המתנהלים נגדו בת"פ 45713-07-17 בבית משפט המחוזי בחיפה.

ניתנה היום, ג' אב תשע"ז, 26 יולי 2017, בנוכחות הצדדים.